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Protokół  Nr 7/2022 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

 

Komisja Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej w składzie: 

Marcin Kumke – Przewodniczący Komisji 

Wioleta Muszyńska – Wiceprzewodniczący Komisji 

Henryk Budych - członek 
Agnieszka Wodniczak – członek 
Maciej Szulc - członek 
Patrycja Kaczmarek – członek 
 
 
W zakresie przedstawianych spraw: 

Wiesław Czyczerski   Burmistrz Zbąszynka 

Jan Makarewicz  Zastępca Burmistrza/Sekretarz 

Dorota Chłopowiec  Główny Księgowy 

Adrian Kepke   Podinspektor 

 

Nieobecny: 

Tomasz Fedko – członek 
 

Posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej trwało od godz. 15.00 do 

godz. 16.40. Ogólna liczba radnych biorących udział w posiedzeniu –  6 radnych. 

Planowany porządek posiedzenia przedstawiał  się następująco: 

1. Promocja i polityka informacyjna Gminy Zbąszynek. 

2. Współpraca zagraniczna i międzygminna. 

3. Sprawy bieżące (projekty uchwał).    

Porządek posiedzenia przyjęto jednogłośnie. 

 

Ad. 1 i 2 

Informacja dotycząca promocji i polityki informacyjnej Gminy Zbąszynek oraz na 

temat współpracy zagranicznej i międzygminnej zostały przekazane radnym w formie 

elektronicznej. 

Adrian Kepke  Podinspektor UM w Zbąszynku omówił szczegółowo prezentację na temat 

promocji i polityki informacyjnej Gminy Zbąszynek oraz współpracy zagranicznej i 

międzygminnej. 

 

 

Komisja nie zgłosiła innych uwag do przesłanych informacji. Informacje zostały 

zaopiniowane pozytywnie i skierowane pod obrady sesji. 

 

/Ww. informacja stanowi załącznik do niniejszego protokołu/. 
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Ad. 3  

 

Główny Księgowy Dorota Chłopowiec  przedstawiła od  projekty uchwał od Nr 1 do 3: 

➢ Projekt Nr 1 w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Zbąszynek na lata 2022 – 2032\ 

➢ Projekt Nr 2 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2022 rok 

➢ Projekt Nr 3 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Świebodzińskiemu w 

formie dotacji celowej w 2022 roku 

Burmistrz Zbąszynka przybliżył informację na temat składanych wniosków w sprawie 

dodatku węglowego oraz korekt składanych w sprawie deklaracji źródeł ciepła,  

poinformował czego w szczególności dotyczą korekty. 

Omówił temat dotyczący wypłacania pieniędzy dla opiekunów obywateli Ukrainy, których 

obecnie jest zarejestrowanych 228 na terenie Gminy Zbaszynek. 

 

Następne projekty uchwał odczytał  i omówił Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski: 

 

➢ Projekt Nr 4 w sprawie określenia średniej ceny jednostek paliwa w gminie Zbąszynek 

na rok szkolny 2022/2023 

➢ Projekt Nr 5 w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenów przemysłowych w obrębie Chlastawa Gmina Zbąszynek 

➢ Projekt Nr 6 w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka 

ratownika Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu Gminy Zbąszynek za udział w 

działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu 

 

 

 

Komisja Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej jednogłośnie, pozytywnie zaopiniowała 

projekty powyższych uchwał i skierowała je pod obrady sesji. 

 

 

Przewodniczący Komisji Skarg Wniosków i Petycji Maciej Szulc  odczytał  stanowisko 

przyjęte w sprawie złożonej petycji z dnia 22 lipca br. do Rady Miejskiej o treści Utworzenia 

Młodzieżowej Rady Gminy. Komisja jednogłośnie zdecydowała o nieskierowaniu ww. petycji 

pod obrady sesji Rady Miejskiej w Zbąszynku. 

Do decyzji Komisji Skarg Wniosków i Petycji przychyliła się również Komisja Oświaty, 

Kultury i Pomocy. 
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W sprawach bieżących:  

Uwag nie zgłoszono. 

 

 

Protokołowała:     Przewodniczący Komisji 

Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej: 

 

      Anna Przybyła             Marcin Kumke 

 

 

 

 

Protokół otrzymują: 

1. Burmistrz 

2. Sekretarz Gminy 

3. Skarbnik Gminy 

4. Przewodniczący Rady 

5. Przewodniczący Komisji 

 


